
29п-ятр 

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ  СОБРАНИЕ  СВЕРДЛОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

от  29.10.2013     №   1193-ПЗС 

г. Екатеринбург 

 
О назначении Галимова Г.И. 
на должность аудитора Счетной  
палаты Свердловской области 
 

В соответствии со статьей 7 Закона Свердловской области «О Счетной 

палате Свердловской области и контрольно-счетных органах муниципальных 

образований, расположенных на территории Свердловской области» Законо-

дательное Собрание Свердловской области ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

Назначить Галимова Геннадия Ильгизовича на должность аудитора 

Счетной палаты Свердловской области сроком на пять лет. 

 

 

 

 

Председатель  

Законодательного Собрания 

 

Л.В.Бабушкина 
 


